8 / 24
Bois brut de construction
(vente au detail ou par paquet)
Réf.
Lattes brutes de sciage
qualité charpente II/III
Réf.
Carrelets bruts de sciage
qualité charpente II/III
Réf.
Plateaux bruts de sciage
qualité charpente II/III Prix / Pce
PLAN24160400 Section 24/160 mm / L. 400 cm = 0.640 m² 14,35
PLAN24160500 Section 24/160 mm / L. 500 cm = 0.800 m² 17,95
PLAN27200400 Section 27/200 mm / L. 400 cm = 0.800 m² 21,00
PLAN27200500 Section 27/200 mm / L. 500 cm = 1.000 m² 26,25
PLAN40200400 Section 40/200 mm / L. 400 cm = 0.800 m² 31,10
PLAN40200500 Section 40/200 mm / L. 500 cm = 1.000 m² 38,90
Prix / Pce
Prix / Pce
LAT2740400 Section 27/40 mm / L. 400 cm 4,15
LAT2740500 Section 27/40 mm / L. 500 cm 5,15
(paquet de 12 pcs)
LAT2760400 Section 27/60 mm / L. 400 cm 5,90
LAT2760500 Section 27/60 mm / L. 500 cm 7,40
(paquet de 12 pcs)
LAT4045400 Section 40/45 mm / L. 400 cm 6,65
LAT4045500 Section 40/45 mm / L. 500 cm 8,25
(paquet de 6 pcs)
LAT4060400 Section 40/60 mm / L. 400 cm 8,80
LAT4060500 Section 40/60 mm / L. 500 cm 11,00
(paquet de 6 pcs)
LAT6080400 Section 60/80 mm / L. 400 cm 18,90
LAT6080500 Section 60/80 mm / L. 500 cm 23,60
CAR100100400 Section 100/100 mm / L. 400 cm 36,65
CAR100100500 Section 100/100 mm / L. 500 cm 45,90
CAR80120400 Section 80/120 mm / L. 400 cm 35,20
CAR80120500 Section 80/120 mm / L. 500 cm 44,00
Réf.
Couvre-joints plats
Bruts de sciage Prix / Pce
CJP60400 Section 18/60 mm / L. 400 cm 7,20
CJP60500 Section 18/60 mm / L. 500 cm 8,95